Qui centūvigit̄ ab uno vſq; ad quindecī paulatim et p̄ incremēta surgeies: quindecī gradū numerū efficiūt: qui in psalterio my stice cōtinēt. **A**mos pastor et rusticus et ru boz̄ mora distringens paucis verbis expli cari nō potest. **Q**uis enī digne exprimat tria et quattuor scelera damasci et gaze. tyri et idu meę et filioz̄ Ammon et Moab: et in septimo et octauo gradu iudee et isrl. **H**ic loq̄ ad vac cas pingues que sunt in samarie mōte. et ruiturā domū maiore minoreq; testatur. **I**pse cernit victorē locuste. et stante dñm sup murum litū vel adamantinū. et vinciū pomoz̄ attrahente supplicia peccatorib;. et famem i terra: nō famē panis. nec sitim aquę: sed audiendi verbū dei. **A**bdias qui interpretatur seruus dñi p̄tronat p̄tra Edom: et sanguineū terrenūq; hoīez̄ fratris quoq; Jacob semp emulū basta p̄cutit spiritali. **J**onas pulcer rima coluba. naufragio suo passione dñi p̄figuras. mūdū ad penitentia reuocat: et sub noīe nīnīe getib; salutē nūciat. **M**icheas d̄moraschi cohēres christi vastationē annū ciat filię latronis. et obsidionē ponit p̄tra eā: q̄r marillā p̄cesserit iudicis isrl. **N**aum cōsolator orbis increpat ciuitatē sanguinū. et p̄ euersionē illius loquit. **E**cce sup montes pedes euāgelisantis et annūciatis pacē. **A**bhuc luctator fortis et rigidus stat sup custodiā suā. et fugit gradum sup munitionē. vt christū in cruce contēples. et dicat: operuit cēlos gloria eius. et laudis eius plena ē terra splendor eius vt lux erit. cornua i manib; eius: ibi abscondita est fortitudo eius. **D**ophonias speculator et arcanorum dei cognitor. audit clamorē a porta piscinū. et ciulatū a secūda. et cōtritionē a collibus. **I**ndicit quoq; v̄lūlatū habitatoribus pile. q̄r p̄ticuit oīs p̄plis chanaan: dispersi sunt vniuersi q̄ in oīluti erat argēto Aggeus festiuus et letus. q̄ seminauit in lachrimis: vt i gaudio meteret. destrūtū templū edificat: deūq; patrē inducit loquentē: adhuc vñū modicuq;. et ego cōmouebo celū et terrā et mare et aridā. et mouebo oēs gentes. et veniet desideratus cunctis gētib;. **Z**acharias memor dñi sui. multiplex in p̄pheta. hiesuz vestibus sordidis idūtū. et lampadē oculoz̄ septē. candelabruq; au reū cū totidem lucernis quot oculis. duas quoq; oliuas a sinistris lampadis cernit et a dextris: vt post equos rufos. nigros. vari os et albos. et dissipatas quadrigas ex ephrai et equū de hierusalem. paupere regē vaticinetur: et p̄dicet sedente sup pullū filiu z asinē subiugalis. **M**alachias aperte et i fine oīu p̄phetaz̄ de abiectione isrl et vocatione genitium. nō est mihi ait. voluntas in vobis dicit dñs exercitū. et munus nō suscipiā d̄ manu vestra. **A**b ortu enim solis vſq; ad occasum magnū ē nomē meū in gentibus. et in omni loco sacrificatur et offertur nomini meo oblationē mūda. **E**saïa. **H**ieremīa. **E**zechiel. et **D**aniel. quis potest vel iteligere vel exponere? **Q**uoq; primū nō p̄pheta videt mihi texere